MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA
Av. São Sebastião, 2819, 64202-020. Parnaíba – Piauí

E-mail: ppgpsi@ufpi.edu.br

Tel. (86) 3322 5363 Bloco 12 Sala 08

EDITAL 02/2022 – PPGPSI - BIÊNIO 2022/2024

RESULTADO PRELIMINAR

A Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar), por meio da Coordenação do Programa

de Pós-Graduação em Psicologia (PPGPsi), torna público o resultado Preliminar referente ao processo

seletivo para o biênio 2022/2024 (2022.2).

AMPLA CONCORRÊNCIA:

Colocação Inscrição Candidato(a) Nota

1 63782 Icaro Macedo Sousa 8,50

2 63763 Ana Karina Fontinele dos Santos 5,63

3 63417 Alexsandra Santos Sampaio 5,35

4 64072 Carlos Mario Coelho Morel Lopes 4,93

Parnaíba – PI, 04 de julho de 2022.

Comissão de seleção

mailto:ppgpsi@ufpi.edu.br